
ΣΚΑΕ: Από Έως

1η 14:30 15:15

2η 15:20 16:05

3η 16:10 16:55

4η 17:00 17:45

5η 17:50 18:35

Α/Α ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΕΙΔΙΚ. 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 1 Β Β Γ Γ Β Γ Β Γ Γ Β

ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΤΙΤΙΚΑ ΑΡΧ ΝΕΑ ΝΕΑ ΑΡΧ ΝΕΑ ΝΕΑ ΑΡΧ ΑΡΧ ΝΕΑ ΝΕΑ

ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 2 Α Α Α Α Α

ΣΠΥΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΧ ΝΕΑ ΝΕΑ ΝΕΑ ΑΡΧ

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ Α Β Γ Β Γ Α Α Β Γ

ΠΟΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΧΗΜΙΚΟΣ Γ Β

ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

ΦΥΣΙΚΟΣ Α Γ Β

ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑ

Υπεύθυνος ΣΚAE

Ψύλλος Χρήστος

Π03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΣ

Υ
Π

Ο
Χ

Ρ
Ε

Ω
Τ

ΙΚ
Ε

Σ

10

5

9

2

5

3

10

6

3

3

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ
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1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ: 1

ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΩΝ ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ
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ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ: 2020-2021
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